АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕНГЕРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                       ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА

                  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   От 11.10.2021г                                                                             № 143
             «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

                                 Венгеровского сельсовета за 3 квартал 2021 года»

В соответствии со статьей 264.2.Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Венгеровском сельсовете  утвержденным решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 14.11.2019 №2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Венгеровского сельсовета за 3 квартал 2021 года (прилагается)

     2. Направить отчет об исполнении бюджета Венгеровского сельсовета за 3 квартал 2021 года в Совет депутатов Венгеровского сельсовета для принятия к сведению и ревизионную комиссию Венгеровского района.

                3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник»
              Венгеровского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области».
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

               И.о. главы администрации

               Венгеровского сельсовета

                Венгеровского района Новосибирской области                          А.А.Макеев